



Uppdrag i nämndernas verksamhetsplaner 2022

I tabellen nedan redovisas en kort sammanställning av nämndernas slutredovisning av uppdrag. För mer beskrivning än status vid årets slut hänvisas till uppföljningskommentarer i nämndernas verksamhetsberättelser.

Kommunfullmäktigemål	Status	Uppdrag
Skattemedel används effektivt	✓ Klart	Implementera ny ekonomimodell för att säkerställa att korrekt uppföljning av kommunens skattemedel kan göras (<i>Kommunstyrelsen</i>)
	✗ Ej klart i år	Utarbeta struktur och regelverk för en central lokalbank och ett internhyressystem (<i>Kommunstyrelsen</i>)
	✓ Klart	Etablera ny styr- och samarbetsmodell för digitalisering samt kommungemensam helpdesk för att säkerställa effektiva arbetssätt inom digital utveckling (<i>Kommunstyrelsen</i>)
	✓ Klart	Skapa organisation för att genomföra beslut om nytt kommunhus (<i>Kommunstyrelsen</i>)
	✗ Ej klart i år	Uppdatera och utforma enhetliga reglementen och delegationsordningar för kommunens samtliga nämnder, beredningar och utskott (<i>Kommunstyrelsen</i>)
	✓ Klart	Utreda förutsättningarna för en delning av Huddinge kommun där östra Huddinge avskiljs för att bli en egen kommun (<i>Kommunstyrelsen</i>)
	✓ Klart	Etablera portföljstyrning som metod för struktur, styrning och transparens in digitalisering, samt utveckla processen för digitaliseringspotten för att optimera prioritering av digitala initiativ (<i>Kommunstyrelsen</i>)
	✓ Klart	Förskolenämnden uppdrar åt förvaltningen att påbörja en omställning av administrativt arbete för att få färre sällananvändare och på så sätt uppnå en högre effektivitet. (<i>Förskolenämnd</i>)
	✓ Klart	Nämnden ska söka extern finansiering när så är möjligt, t ex via Energimyndigheten, EU, Länsstyrelsen (LONA och LOVA-bidrag) och Vinnova. (<i>Klimat- och stadsmiljönämnden</i>)
	✓ Klart	Öka mängden kvalitetssäkrad data som speglas i kommunens GIS-system (<i>Bygglivs- och tillsynsnämnden</i>)
	✓ Klart	Kartlägg processer/aktiviteter för möjlig automation (<i>Bygglivs- och tillsynsnämnden</i>)
	✓ Klart	Utveckla uppföljning av effektivitet och upplevd relevans i kommunens arbetsmarknadsinsatser (<i>Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden</i>)
	✓ Klart	Tillsä tillse att nyutvecklade kontrollverktyg, gällande utbetalning av ekonomiskt bistånd, tas fram i samband med genomförandet av den utökade digitaliseringen av verksamhetens processer. (<i>Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden</i>)
	✓ Klart	Genom att använda kommunens lokaler på ett effektivare och flexibla sätt frigöra lokaler för föreningsliv, invånare och andra kommunala verksamheter. (<i>Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden</i>)
	✓ Klart	Ta fram strukturprogram för gymnasieverksamheten i samverkan med kommunstyrelsens förvaltning och beskriva behovet av lokaler för Sjödalsgymnasiet på lång sikt i enlighet med beslut i kommunstyrelsen 2021-09-11. (<i>Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden</i>)
✗ Ej klart i år	Utveckla en ny modell för en fördjupad lokalbehovsprognos för gymnasie- och arbetsmarknadsnämndens verksamhetsområden. (<i>Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden</i>)	
Huddinge kommun är en attraktiv arbetsgivare	✓ Klart	Förskolenämnden ger förvaltningen uppdraget att tillsätta 21 stycken nya förskollärartjänster fördelat på alla förskoleområden i egen regi. (<i>Förskolenämnd</i>)
	✓ Klart	Förskolenämnden ger förvaltningen uppdraget att införa ett lönetillägg á 5000 kr för uppdraget som förste förskollärare (FFL). En tjänst per förskoleområde i egen regi utom i Skogås, Flemingsberg och Glömsta-Vårby där två tjänster per område tillsätts. Tjänsterna ska ha inriktning mot neuropsykiatriska funktionsnedsättningar (NPF) och särskild begåvning. (<i>Förskolenämnd</i>)
	✓ Klart	Förskolenämnden ger förvaltningen uppdraget att utreda möjligheten att ta fram ett anställningstest för att säkerställa nyanställdas kännedom av det svenska språket, förskolans läroplan, demokrati, genus, normkritiskt förhållningssätt och mänskliga rättigheter. (<i>Förskolenämnd</i>)



Kommunfullmäktigemål	Status	Uppdrag
	✓ Klart	För att säkerställa en god arbetsmiljö ska förvaltningen genomföra beslutad handlingsplan som är framtagen utifrån 2021 års utredning av arbetsbelastning. <i>(Klimat- och stadsmiljönämnden)</i>
	✓ Klart	För att säkerställa en god arbetsmiljö ska förvaltningen genomföra beslutad handlingsplan som är framtagen utifrån 2021 års utredning av arbetsbelastning. <i>(Bygglövs- och tillsynsnämnden)</i>
	✓ Klart	Planera förvaltningens strategiska kompetensförsörjning <i>(Bygglövs- och tillsynsnämnden)</i>
Tidiga insatser och lyckad skolgång lägger grunden för framtiden	✓ Klart	Förskolenämnden ger förvaltningen uppdraget att följa upp förskolorna i egen regi gällande arbetsätt och organisation kring barngruppernas storlek och sammansättning samt hur förskolorna aktivt arbetar med att barnen under större delen av dagen vistas i mindre sammanhang. Detta är särskilt prioriterat för de yngsta barnen i förskolan. <i>(Förskolenämnd)</i>
	✓ Klart	Förskolenämnden ger förvaltningen uppdraget att implementera de framtagna utbildningsmodulerna om NPF och andra svårigheter samt inventerar behov inför fortsatt arbete framåt. <i>(Förskolenämnd)</i>
	✓ Klart	Grundskolenämnden ger förvaltningen i uppdrag att genomföra utbildningar för samtliga pedagoger i syfte att kompetensutveckla medarbetare inom området särskilt begåvade och högpresterande elever. Ekonomiska medel ska omfördelas för de aktiviteter som planeras. Dessa utbildningar är obligatoriska för samtliga pedagoger. Detta arbete ska särskilt följas upp vid delårsrapport per 31 augusti 2022. <i>(Grundskolenämnd)</i>
	✓ Klart	Grundskolenämnden ger förvaltningen i uppdrag att genomföra utbildningar för samtliga pedagoger i syfte att kompetensutveckla medarbetare inom området elever i behov av särskilt stöd och elever med neuropsykiatriska funktionsnedsättningar. Ekonomiska medel ska omfördelas för de aktiviteter som planeras. Dessa utbildningar är obligatoriska för samtliga pedagoger. Detta arbete ska särskilt följas upp vid delårsrapport per 31 augusti 2022. <i>(Grundskolenämnd)</i>
	✓ Klart	Grundskolenämnden ger förvaltningen i uppdrag att, i samverkan med gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden, ta fram en digital plattform för kontakt med elevhälsan. <i>(Grundskolenämnd)</i>
	✓ Klart	Grundskolenämnden ger förvaltningen i uppdrag att sträva efter att starta ett pilotprojekt i Vårby skolan eller Mörtviksskolan där öppen fritidsverksamhet 10-12 år drivs av förening. <i>(Grundskolenämnd)</i>
	✓ Klart	Grundskolenämnden ger förvaltningen i uppdrag att ta fram rutiner och skapa en beredskap för verksamhetsövergång. <i>(Grundskolenämnd)</i>
	✓ Klart	Genomför fördjupad analys av orsaker bakom resultatutvecklingen inom gymnasieskolans yrkesprogram och identifiera åtgärder. <i>(Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden)</i>
	✓ Klart	Utveckla modell för mätning av förädlingsvärde inom gymnasieverksamheten. <i>(Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden)</i>
	✓ Klart	Utreda en försöksverksamhet med lärarassistenter i skolan för mer tid med eleverna. <i>(Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden)</i>
	✓ Klart	Inventera och säkerställa att kompetens, rutiner och organisation finns för att möta elever i behov av särskilt stöd, elever med neuropsykiatrisk funktionsnedsättning samt särskilt begåvade och högpresterande elever. <i>(Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden)</i>
Huddinge upplevs som trivsamt och tryggt	✗ Ej klart i år	Genomföra utredning om hur Huddinge kan utvecklas som en äldrevänlig kommun <i>(Kommunstyrelsen)</i>
	✗ Ej klart i år	Genomföra utredning för att stärka samverkan med civilsamhället genom att bättre ta tillvara på frivilliga insatser <i>(Kommunstyrelsen)</i>
	✗ Ej klart i år	Översyn av Kulturskolans framtida struktur och driftformer. Översynen omfattar dels verksamhetens organisation och geografiska struktur, dels möjligheterna till alternativa driftformer. <i>(Kultur- och fritidsnämnden)</i>
	✗ Ej klart i år	Ta fram ett nytt biblioteksprogram som ska gälla från och med 2023. <i>(Kultur- och fritidsnämnden)</i>
	✓ Klart år	Inrätta en tillfällig träffpunkt med bibliotekstjänster i Trångsund <i>(Kultur- och fritidsnämnden)</i>
	✗ Ej klart i år	Utredning avseende stöd till studieförbund <i>(Kultur- och fritidsnämnden)</i>



Kommunfullmäktigemål	Status	Uppdrag
	✓ Klart	Utveckla förvaltningens kommunikation, beslutsunderlag och övrig skriftlig information vad gäller läsbarhet och begriplighet. <i>(Bygglövs- och tillsynsnämnden)</i>
	✓ Klart	Samarbete med övriga förvaltningar och bolag i syfte att uppnå rökfria miljöer vid de kommunala verksamheterna. <i>(Bygglövs- och tillsynsnämnden)</i>
	✓ Klart	Utvecklingen av Huddinge kommuns gröna stadsmiljöer ska fortsätta under 2022. <i>(Klimat- och stadsmiljönämnden)</i>
	✓ Klart	Funktionalitet och användarvänlighet i det nya felanmälningsystemet ska utvecklas genom att förvaltningen på ett systematiskt sätt tar tillvara synpunkter från kommunens invånare. <i>(Klimat- och stadsmiljönämnden)</i>
	✓ Klart	Samverkansformer med andra förvaltningar, föreningar, fastighetsägare, Huddingebor och andra samhällsaktörer kring arbete med renhållning, skötsel och upprustning av gröna områden i Huddinge kommun ska fortsätta att utvecklas. <i>(Klimat- och stadsmiljönämnden)</i>
	✓ Klart	Utreda möjligheten att skapa digitala guider och beskrivningar av utvalda platser i naturen. <i>(Klimat- och stadsmiljönämnden)</i>
Huddinges verksamheter präglas av kvalitet och valfrihet	✓ Klart	Utveckla servicecenter som en väg in till kommunen <i>(Kommunstyrelsen)</i>
	✓ Klart	Förskolenämnden ger förvaltningen i uppdrag att ta fram och genomföra enkät för att följa upp hur de fristående aktörerna uppfattar samverkan med kommunen, samt hur de uppfattar att Huddinge är som hemkommun att verka i. <i>(Förskolenämnd)</i>
	✓ Klart	Grundskolenämnden ger förvaltningen i uppdrag att ta fram och genomföra enkät för att följa upp hur de fristående aktörerna uppfattar samverkan med kommunen, samt hur de uppfattar att Huddinge är som hemkommun att verka i. <i>(Grundskolenämnd)</i>
Arbete och företagsamhet lägger grunden för en framgångsrik kommun		
Hållbart byggande med fokus på eget ägande	✓ Klart	Se över delegationsordning i syfte att minska handläggningstiden inom bygglovsverksamhet. <i>(Bygglövs- och tillsynsnämnden)</i>
	✓ Klart	Uppdatera kommunens underlag för lovprövning av skyltar <i>(Bygglövs- och tillsynsnämnden)</i>
	✓ Klart	Ta fram underlag till stöd för lovprövning av murar och plank <i>(Bygglövs- och tillsynsnämnden)</i>
Minska klimatpåverkan	✗ Ej klart i år	Kommunstyrelsens förvaltning ska utreda och föreslå principer för ändamålsenlig och effektiv laddinfrastruktur inom kommunkoncernens fastighetsbestånd av verksamhetslokaler och anläggningar <i>(Kommunstyrelsen)</i>
	✗ Ej klart i år	Genomföra en utredning kring behovet av en odlingsstrategi <i>(Kommunstyrelsen)</i>
	✓ Klart	Nämnden ska utveckla sitt stöd till barn- och utbildningsförvaltningen och gymnasie- och arbetsmarknadsförvaltningen för att öka deras förutsättningar att erbjuda barn och elever vistelse i naturen och kunskap om miljö- och hållbarhetsfrågor. <i>(Klimat- och stadsmiljönämnden)</i>
	✓ Klart	Ökade insatser för att informera och engagera invånare och verksamma för att tillsammans minska vår klimatpåverkan och ställa om till ett hållbart samhälle. <i>(Klimat- och stadsmiljönämnden)</i>
	✓ Klart	Utveckla uppföljningen av miljöarbetet inom övriga nämnder och bolag. <i>(Klimat- och stadsmiljönämnden)</i>
	✓ Klart	Se över möjligheten att öka användningen av kollektiva färdmedel, att gå, cykla eller använda elcykel vid arbetsresor <i>(Bygglövs- och tillsynsnämnden)</i>
	✓ Klart	Färdigställa naturvårdsplan och genomföra åtgärder utifrån denna. <i>(Klimat- och stadsmiljönämnden)</i>
	✗ Ej klart i år	Fortsätta arbetet med att ta fram kriterier och förutsättningar för revidering av skötselplaner. <i>(Klimat- och stadsmiljönämnden)</i>
Utveckla den cirkulära ekonomin	✓ Klart	I samarbete med Huddinge Samhällsfastigheter AB, Huga Bostäder AB och SRV återvinning AB undersöka behoven av och testa nya lösningar för återbruk för att förbättra invånarnas förutsättningar för återbruk och cirkularitet. <i>(Klimat- och stadsmiljönämnden)</i>